



Factura fiscală

GARDECOR

Налоговая накладная Серия, Nr AAW9397372

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		27 noiembrie 2025 / 27 noiembrie 2025		8. Foaie de parcurs seria: Путевой лист серия		număr: номер		data дата															
1. Furnizor: Поставщик		Gardecor SRL, mun. Chisinau, str. Grenoble 149B, tel.: 0-22-90-50-50, c/d MD05AG000000002251854037, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.nr.4 Chisinau AGRNMD2X887						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС															
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		Serviciului Special Pentru Influențe Active asupra Proceselor Hidrometeorologice, c/d MD75TRPBAA337110A16363AC, Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat TREZMD2X						c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС															
3. Delegație Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																	
5. Punct încărcare Пункт погрузки		or. Chisinau, str. Grenoble 149/B		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		or. Chisinau		7. Redirijări Переадресовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitatea de măsură Единица измерения		10.3 Cant. мărfurilor/ activelor, vol. serviciilor Кол-во товаров/ активов, объем услуг		10.4 Preț unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea marfurilor/active- lor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упако- вки		10.11 Numă locuri Колы- честв мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто тонн	
1385 50.8*1.2mm Teava Inox		m		2		137,50		275,00		20%		55,00		330,00									
2492 5009 (40054) Dop Din Inox Pentru Teava La 51mm		buc		4		37,50		150,00		20%		30,00		180,00									
2530 (40134) Element Din Inox Pentru Sustinerea Manii Curente La 51mm		buc		5		208,33		1 041,67		20%		208,33		1 250,00									

11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)		1 466,67		x		293,33		1 760,00		x		x		x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)		1 466,67		x		293,33		1 760,00		x		x		x	
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил		Contabil / Ana Birsan Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
14. Predat bunurile (serviciile): Сдан товары/активы (услуги):		Contabil / Ana Birsan Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
15. Primit bunurile intermediar (transportatorul): Принят товары/активы посредник (перевозчик):		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
16. Predat bunurile intermediar (transportatorul): Сдан товары/активы посредник (перевозчик):		Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принят товары/активы (услуги) покупатель/получатель		Def. depozit Prozeckina V Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись													

237410

519220

1760-